Ensemble rotor A/C- T-rex 450 Align - HS1200T - ALG-HS1200T

VENTE FLASH
Align
Référence : ALG-HS1200T
Marque : Align





ce Produit est arreté

Description du Ensemble rotor A/C- T-rex 450 Align - HS1200T

Ensemble rotor A/C- T-rex 450 Align - HS1200T Slider Shaft x 1(?4x?4.8x9.6mm) T type arm x 1(20x6x5mm) Control link x 2(?5.1x11.58x4.2mm) Bearing mount x 1(?5.3x?7x5.3mm) Tail rotor control arm x 1(18.5x14mm) Tail control guide x 2(?12.2x?14.6x4mm) Ball link(long) x 2 Collar A x 2(?2x?3x4mm) Collar B x 2(?2x?3x2.5mm) Bearing mount washer x 1(?4x?5.1x0.3mm) Bearing MR74ZZ x 2(?4x?7x2.5mm) Bearing MR52ZZ x 2(?2x?5x2.5mm) Stainless steel linkage ball x 3(?4.75x4.59mm) Cross screw x 3(M2x6.5mm) Collar screw x 1(M2x9mm) Collar screw x 2(M2x8mm) Collar screw x 2(M2x6mm) M2 nut x 1 Washer x 1(?2x?3.6x0.2) Washer x 2(?2x?3.6x0.5) New rudder control rod x 1(?1.3x280mm) Strap x 2(100mm)

Les clients ayant acheté cet article ont également acheté:

Commentaires


  Vous souhaitez plus de renseignements sur ce produit ? Poser votre question ici, un commercial vous répondra dans les 48h.


Vous avez testé ce produit ? Laissez-nous votre avis sur ce produit grâce à ce formulaire


Ce formulaire est seulement destiné à la rédaction d'avis produit.
Les autres demandes ne seront pas traitées.

Aucun commentaire sur ce produit actuellement